令和５年１０月３０日

お 客 様 各 位

のと共栄信用金庫

 事業融資に係るご相談窓口移転のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 令和５年１２月４日（月）より事業融資に係るご相談・お取引窓口を、本店営

業部において承ります。

なお、預金、資産運用のご相談は、これまで通り当店で承ります。

１．移管日

令和５年１２月４日（月）

２．窓口内容

事業融資に関する

ご相談

個人の方のご相談

（教育資金、住宅資金等）

預金・資産運用の

ご相談

お取り扱い店舗 本店営業部 川原町支店

郵 便 番 号 926-8601 926-0053

住 所 七尾市桧物町３５番地 七尾市上府中町ソ３番地の１

電 話 番 号 0767-54-0600 0767-53-2229

＜問い合わせ先＞ 受付時間 8:30～17:00

 川原町支店

  TEL 0767-53-2229

本店営業部

  TEL 0767-54-0600